
以上 

お客様各位 

2024 年 1 月 11 日 

 

節分リーフレットの誤表記に関するお詫びとお知らせ 

 

平素は、弊社店舗に格別のご愛顧を賜りまして、誠にありがとうございます。 

12 月 26 日頃より、配布しておりました、節分商品に関する記載があるリーフレットにおいて、一部表

記に誤りがあることが判明いたしました。 

 リーフレットの中面に注意書きで『※全て早割対象外の商品です。』と記載されておりますが、実際

は早割が対象となる商品でございます。 

 

【誤】 

 全て早割対象外の商品です。 

【正】  

 全て早割対象の商品です。 

 

 この度は、お客様に誤解を招くような表記をしてしまいましたこと、深くお詫び申し上げます。 

 


